2020年８月７日

各      位

会 社 名 株式会社エフティグループ

代 表 者 名 代表取締役社長     石田  誠

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７６３）

問 合 せ 先 取締役常務執行役員  山本 博之

電 話 ０３（５８４７）２７７７（代表）

自己株式の消却に関するお知らせ

当社は、2020 年８月７日開催の取締役会において、会社法第 178 条の規定に基づき、自己株式を消却す

ることについて、決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類     当社普通株式

２．消却する株式の数       1,240,048株（消却前の発行済株式総数に対する割合 3.73％）

３．消却予定日         2020年９月１日（予定）

（ご参考）

１．2020年７月 31日時点の発行済株式総数及び自己株式の状況

（１）発行済株式総数     33,262,316株

（２）自己株式数        1,880,048株

２．消却後の発行済株式総数   32,022,268株

以 上